
平
成
十
九
年
二
月
二
日
受
領

答

弁

第

一

号

内
閣
衆
質
一
六
六
第
一
号

平
成
十
九
年
二
月
二
日

内
閣
総
理
大
臣

安

倍

晋

三

衆

議

院

議

長

河

野

洋

平

殿

衆
議
院
議
員
佐
々
木
憲
昭
君
提
出
介
護
保
険
法
に
よ
る
要
介
護
認
定
者
と
税
の
障
害
者
控
除
に
関
す
る
質
問
に
対
し
、
別
紙

答
弁
書
を
送
付
す
る
。



衆
議
院
議
員
佐
々
木
憲
昭
君
提
出
介
護
保
険
法
に
よ
る
要
介
護
認
定
者
と
税
の
障
害
者
控
除
に
関
す
る
質
問
に
対
す
る

答
弁
書

一
に
つ
い
て

障
害
者
控
除
は
、
基
礎
控
除
、
扶
養
控
除
等
の
基
礎
的
な
人
的
控
除
に
加
え
て
、
精
神
又
は
身
体
の
障
害
等
の
特
別
な
人

し
ん

的
事
情
の
あ
る
者
に
つ
い
て
、
当
該
事
情
に
よ
り
担
税
力
が
減
殺
さ
れ
る
こ
と
を
斟
酌
し
て
設
け
ら
れ
て
い
る
も
の
で
あ
り
、

所
得
税
法
（
昭
和
四
十
年
法
律
第
三
十
三
号
）
及
び
地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
に
お
い
て
適
切

に
そ
の
対
象
者
が
定
め
ら
れ
て
い
る
と
考
え
て
い
る
。

御
指
摘
の
高
齢
者
に
関
し
て
は
、
所
得
税
に
つ
き
昭
和
四
十
五
年
度
税
制
改
正
に
お
い
て
、
個
人
住
民
税
に
つ
き
昭
和
四

十
六
年
度
税
制
改
正
に
お
い
て
、
そ
れ
ぞ
れ
老
齢
に
伴
い
精
神
又
は
身
体
に
障
害
の
あ
る
年
齢
六
十
五
歳
以
上
の
者
で
、
そ

の
障
害
の
程
度
が
従
前
よ
り
障
害
者
控
除
の
対
象
と
さ
れ
て
い
る
知
的
障
害
者
又
は
身
体
障
害
者
に
準
ず
る
も
の
と
し
て
市

町
村
長
等
の
認
定
を
受
け
て
い
る
者
を
障
害
者
控
除
の
適
用
対
象
に
加
え
た
と
こ
ろ
で
あ
る
。

二
に
つ
い
て

所
得
税
法
に
お
い
て
、
障
害
者
控
除
の
対
象
と
な
る
障
害
者
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
法
施
行
令
（
昭
和
四
十
年
政
令
第
九

一



十
六
号
）
第
十
条
第
一
項
に
お
い
て
、
精
神
保
健
指
定
医
等
の
判
定
に
よ
り
知
的
障
害
者
と
さ
れ
た
者
、
身
体
障
害
者
手
帳

に
身
体
上
の
障
害
が
あ
る
者
と
し
て
記
載
さ
れ
て
い
る
者
、
精
神
又
は
身
体
に
障
害
の
あ
る
年
齢
六
十
五
歳
以
上
の
者
で
そ

の
障
害
の
程
度
が
知
的
障
害
者
又
は
身
体
障
害
者
に
準
ず
る
も
の
と
し
て
市
町
村
長
等
の
認
定
を
受
け
て
い
る
者
な
ど
が

規
定
さ
れ
て
い
る
が
、
同
項
に
お
い
て
、
介
護
保
険
法
（
平
成
九
年
法
律
第
百
二
十
三
号
）
に
お
け
る
要
介
護
認
定
を
受
け

た
被
保
険
者
に
つ
い
て
は
規
定
さ
れ
て
い
な
い
。

国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
タ
ッ
ク
ス
ア
ン
サ
ー
の
「
障
害
者
控
除
」
に
お
い
て
は
、
障
害
者
と
し
て
の
市
町
村
長
等
の
認

定
を
受
け
て
い
る
者
は
障
害
者
控
除
の
対
象
と
な
る
旨
を
、
ま
た
、
介
護
保
険
法
に
お
け
る
要
介
護
認
定
を
受
け
た
被
保
険

者
で
あ
っ
て
も
、
障
害
者
と
し
て
の
市
町
村
長
等
に
よ
る
認
定
を
受
け
て
い
な
い
者
は
、
所
得
税
法
の
障
害
者
控
除
の
対
象

と
な
ら
な
い
旨
を
、
そ
れ
ぞ
れ
明
記
し
て
い
る
。

三
の
�
及
び
�
に
つ
い
て

所
得
税
法
施
行
令
第
十
条
第
一
項
又
は
第
二
項
に
規
定
す
る
障
害
者
控
除
の
適
用
対
象
と
な
る
障
害
者
の
認
定
に
つ
い

て
は
、
申
請
者
の
障
害
の
程
度
に
応
じ
て
市
町
村
が
個
別
に
判
断
し
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
る
。
要
介
護
認
定
に
係
る
情
報
等

が
存
在
し
な
い
場
合
で
も
、
医
師
の
診
断
書
等
申
請
者
が
提
示
す
る
資
料
に
よ
り
障
害
の
程
度
を
確
認
で
き
る
場
合
に
は
、

二



当
該
資
料
に
基
づ
い
て
認
定
を
行
っ
て
い
る
と
承
知
し
て
お
り
、
国
税
通
則
法
（
昭
和
三
十
七
年
法
律
第
六
十
六
号
）
第
七

十
条
第
二
項
又
は
第
七
十
四
条
第
一
項
に
規
定
す
る
期
間
に
つ
い
て
、
御
指
摘
の
よ
う
に
「
国
が
納
税
者
に
認
め
た
税
の
還

付
の
権
利
が
不
当
に
制
限
」
さ
れ
て
い
る
こ
と
は
な
い
と
考
え
て
い
る
。

四
の
�
に
つ
い
て

国
税
庁
で
は
、
障
害
者
控
除
の
取
扱
い
に
つ
い
て
、
確
定
申
告
に
お
い
て
使
用
す
る
「
所
得
税
の
確
定
申
告
の
手
引
き
」

や
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
な
ど
に
お
い
て
周
知
を
行
っ
て
い
る
。
ま
た
、
各
国
税
局
等
に
対
し
、
平
成
十
四
年
三
月
二
十
二

日
付
け
国
税
庁
課
税
部
個
人
課
税
課
事
務
連
絡
「
電
話
等
照
会
回
答
整
理
票
（
写
し
）
の
送
付
に
つ
い
て
」
に
よ
り
、
周
知

徹
底
を
図
っ
て
い
る
。

厚
生
労
働
省
で
は
、
障
害
者
控
除
の
取
扱
い
に
つ
い
て
、
各
都
道
府
県
等
に
対
し
、
平
成
十
四
年
八
月
一
日
付
け
厚
生
労

働
省
社
会
・
援
護
局
障
害
保
健
福
祉
部
企
画
課
及
び
老
健
局
総
務
課
事
務
連
絡
「
老
齢
者
の
所
得
税
、
地
方
税
上
の
障
害
者

控
除
の
取
扱
い
に
つ
い
て
」
に
よ
り
、
周
知
徹
底
が
図
ら
れ
て
い
る
と
考
え
て
い
る
。

四
の
�
に
つ
い
て

四
の
�
に
つ
い
て
で
述
べ
た
よ
う
に
、
障
害
者
控
除
の
取
扱
い
に
つ
い
て
、
各
国
税
局
等
及
び
地
方
公
共
団
体
に
対
し
、

三



既
に
必
要
な
周
知
を
行
っ
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
る
。

四


